



## اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

به نام خداوند یکتا

### رؤسا، دبیران و اعضای محترم هیئت مدیره تشکل های اقتصادی وابسته موضوع: درخواست تکمیل پرسش نامه سنجش وضعیت به کارگیری هوش مصنوعی در شرکت های ایرانی

با درود و سلام،

احتراماً به پیوست مکاتبه شماره ۱۴۰۳/۱۳۶۵/الف د مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ سرکار خانم دکتر بنکدارپور، رئیس محترم مرکز نوآوری و تحول دیجیتال اتاق تهران مبنی بر "درخواست تکمیل پرسشنامه سنجش به کارگیری هوش مصنوعی در شرکت های ایرانی" تقدیم حضور می گردد.

خواهشمند است دستور فرمائید تا لینک پرسشنامه مذکور به نحو مقتضی در اختیار اعضای زیر مجموعه تشکل قرار گرفته و با تأکید بر تکمیل آن، تا پایان فروردین ماه سال جاری، در این امر مهم یاری رسان اتاق تهران باشید.

لینک پرسشنامه: [survey.porsline.ir/s/li24nXGh](https://survey.porsline.ir/s/li24nXGh)

پیشاپیش از صدور دستور مساعد جنابعالی کمال تشکر را دارم.

امیرضا بیدگلی

مدیر امور تشکلیها و مسئولیت اجتماعی

رونوشت:

سرکار خانم دکتر سحر بنکدارپور رئیس محترم مرکز نوآوری و تحول دیجیتال جهت استحضار

تهران: خیابان خالد اسلامبولی، پلاک ۸۲، صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۳۸۱۸

کدپستی: ۱۵۱۱۹۱۷۶۱۳ • شناسه ملی: ۱۴۰۰۷۲۷۷۹۴۶

تلفن: ۵-۸۸۷۲۳۸۰۱ • نامبر: ۲-۸۸۷۲۰۴۶۱ • مرکز تماس: ۱۸۶۶

[www.tccim.ir](http://www.tccim.ir) • [info@tccim.ir](mailto:info@tccim.ir)



## اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

بسمه تعالی

### جناب آقای امیر رضا بیدگلی مدیر محترم امور تشکله و مسئولیت اجتماعی

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند، پرسشنامه سنجش بکارگیری هوش مصنوعی در شرکت‌های ایرانی، توسط تیم تحقیقاتی آزمایشگاه سیاستی (Policy Lab) دانشگاه صنعتی شریف با همکاری مرکز نوآوری اتاق بازرگانی تهران و با هدف ارزیابی سطح بکارگیری هوش مصنوعی در سطح بنگاه‌ها و سازمان‌ها در ایران طراحی شده است.

هدف از طراحی این پرسشنامه، سنجش وضعیت بکارگیری هوش مصنوعی در شرکت‌های ایرانی است و نتایج حاصل از آن به طور مستقیم در تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌های سیاستگذاری هوش مصنوعی در ایران به کار خواهد رفت. هر شرکتی چه از هوش مصنوعی استفاده کند چه استفاده نکند مخاطب این پرسشنامه است و اطلاعات مندرج در آن برای ما بسیار ارزشمند خواهد بود و هیچ اطلاعات هویتی نیز از شرکت‌ها گرفته نخواهد شد.

مستدعیست در خصوص اطلاع‌رسانی این پرسشنامه به تشکل‌های عضو اتاق دستور فرمایید.

لینک فرم پرسشنامه:

[survey.porsline.ir/s/li۲۴nXGh](https://survey.porsline.ir/s/li۲۴nXGh)

سحر بنکدارپور

رئیس مرکز نوآوری و تحول دیجیتال